
                            
 

 

 

Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Mirosławiec, dnia 7 czerwca 2023 r. 

IGN.271.10.2023.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.:  
 „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej                

w Mirosławcu” 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu           

7 czerwca 2023 r.  

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

CJMS sp. z o.o. 

ul. 14 Lutego 27, 64-920 Piła 

NIP wykonawcy: 7642665236 

 

 

1 939 098,80 zł brutto 

KONSBET FB Goszczyński Józef  

ul. Fabryczna 5, 64-920 Piła 

NIP wykonawcy: 7651205221  

 

 

 2 644 475,40 zł brutto 

TELMAX E.R. Gliszczyńscy 

Spółka Jawna w Człuchowie 

Al. Wojska Polskiego 32e, 77-300 Człuchów  

NIP wykonawcy: 843 000 4708 

 

 

 

2 297 258,02 zł brutto 

P.P.H.U. TOMBUD Tomasz Czerwiński 

Ul. Bydgoska 79, 78-600 Wałcz 

NIP wykonawcy: 7651047489 

 

 

2 354 862,26 zł brutto 

 

                   

 

                    Piotr Pawlik 

                                                                                 /-/ Burmistrz Mirosławca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


